
                                 山看協事第 2－ 4 号 

令和 4 年 1 月 1 日 

施 設 長 

        様 

所 属 長 

公益社団法人山口県看護協会 

                               会 長 西生  敏代 

（公 印 省 略） 

 

第 21回 山口県看護研究学会の参加募集について 

 

 時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素から本協会の事業推進につきましては、格別のご協力ご配意を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記学会を下記のとおり開催いたしますので、業務ご多用の折とは存じますが、貴所属看

護職員への周知及び参加申し込みについて、ご配意いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

なお、新型コロナウイルス感染症の拡大状況によっては、変更が生じることがありますことを予

めご了承ください。 

 

記 

 

１ 日  時  令和 4年 3月 5日（土） 9時 10分～12時 30分（予定） 

 

２ 場  所  山口県看護研修会館（防府市上右田 2686） 

 

３ 内  容  第 21回山口県看護研究学会 

        テーマ：『一人ひとりの力でつなぐ看護の追究』 

         ［一般演題発表］ 口演発表         ※別紙チラシ参照 

 

４ 対象者および参加費 

        山口県看護協会会員  2,000 円 

 

５ 定  員  100名 

 

６ 参加申込について 

  １）別紙「参加申込書」にて、令和 4年 2月 1日（火）までにメール、FAX、郵送でお申し込 

みください。 

申込用紙は、山口県看護協会ホームページ（http://y-kango.or.jp/）からもダウンロードで 

きますので、メールでの申し込みも可能です。 

 ２）感染対策を講じての開催につき、定員を 100名としています。 

応募者多数の場合は、調整をお願いすることがあります。申し込み締め切り後に参加決定

についてのお知らせをしますので、その時に参加費納入方法等（原則として事前に郵便振

替をしていただきます。）をお知らせします。 

  ３）定員に満たない場合は、2月 1日以降も随時募集します。その他ご不明な点は、下記まで 

    お問合せ下さい。 

 

７ 申込・問合わせ先 

 〒747-0062 

防府市大字上右田 2686   

山口県看護協会「看護研究学会担当」 

FAX  0835-24-1230 

E-mail  jigyou@y-kango.or.jp 

公益社団法人山口県看護協会 

事業課 

TEL0835-28-7512 

FAX0835-24-1230 

Email:jigyou@y-kango.or.jp 


